
Licitações Contratos <cplitarana@gmail.com>

Pregão Eletrônico nº 014/2023 - Itarana/ES

Licitações Contratos <cplitarana@gmail.com> 26 de maio de 2023 às 13:45
Para: edenilton@medatlas.com.br, contato@medatlas.com.br, adm@bhoraconsultoria.com.br, BHora Consultoria
<bhoraconsultoria@gmail.com>, tecmiqueias@gmail.com, masstconsultorias@gmail.com, LICITAÇÃO - ITARANA/ES
<licitacao@itarana.es.gov.br>
Cco: Semaf <semaf@itarana.es.gov.br>

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO TERCEIRO COLOCADO NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023

REFERÊNCIA

ID CidadES Contratação nº 2023.036E0700001.01.0031

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023

Processo n° 001399/2023 de 10 de março de 2023

Origem: Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEMAF

Objeto: Prestação de serviços Técnicos Especializados em Gestão Ocupacional para eventos do eSocial,

em atendimento ao departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, no cumprimento das Normas

Regulamentadoras Trabalhista e Legislação previdenciária nos envios de informações ao eSocial.

O MUNICÍPIO DE ITARANA,  Estado do Espírito Santo,  pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob o nº. 27.104.363/0001-23, através de seu Pregoeiro, torna público que não houve

apresentação  por  parte  da  empresa  ATLAS  SERVIÇOS  MEDICOS  LTDA  -  ME,  CNPJ:

17.713.361/0001-88, dos  documentos  de  habilitação,  dentro  do  prazo  estipulado,  assim,  sendo

declarada INABILITADA.

Diante do exposto, CONVOCAMOS  a licitante remanescente, na ordem de classificação, BÁRBARA

SILVA CIVIDANES DA HORA ME, CNPJ: 23.704.718/0001-64, classificada em terceiro lugar no Lote

001 no certame, para envio dos documentos de habilitação, nos termos do item IX do edital.

Os  documentos  deverão  ser  encaminhados  para  o  endereço  eletrônico:

licitacao@itarana.es.gov.br, com cópia para cplitarana@gmail.com.

O prazo  para  envio  dos  documentos  de  habilitação,  dar-se-á  de  26/05/2023,  encerrando-se  em

29/05/2023, as 15h.

Nos termos do item XII do edital, será REABERTA a sessão do Pregão Eletrônico nº 014/2023, no
dia 30 de maio de 2023, as 14h00min, onde será dado prosseguimento às demais fases do certame.

Todos os procedimentos das demais fases acontecerão no sistema da BLLCompras, no dia 30 de maio
de 2023,  as 14h00min,  sendo de inteira responsabilidade de cada licitante acompanhar todos os
respectivos procedimentos nas abas de "habilitação" e "manifestação de recursos".

Itarana/ES, 26 de maio de 2023

MARCELO RIGO MAGNAGO

Pregoeiro Oficial

Portaria N° 1.055/2023

Gmail - Pregão Eletrônico nº 014/2023 - Itarana/ES https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=40954778c8&view=pt&search...

1 of 1 29/05/2023, 08:23

mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:cplitarana@gmail.com
mailto:cplitarana@gmail.com


Pregão Eletrônico nº 014/2023 - Itarana/ES
26/05/2023 13:47

De: "lICITAÇÃO" <licitacao@itarana.es.gov.br>

Para: "Licitações Contratos" <cplitarana@gmail.com>, <edenilton@medatlas.com.br>,
<contato@medatlas.com.br>, <adm@bhoraconsultoria.com.br>, "BHora Consultoria"
<bhoraconsultoria@gmail.com>, <tecmiqueias@gmail.com>,
<masstconsultorias@gmail.com>

Cc: "semaf" <semaf@itarana.es.gov.br>

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO TERCEIRO COLOCADO NO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 014/2023

REFERÊNCIA

ID CidadES Contratação nº 2023.036E0700001.01.0031

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023     

Processo n° 001399/2023 de 10 de março de 2023

Origem: Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEMAF

Objeto: Prestação de serviços Técnicos Especializados em Gestão Ocupacional

para  eventos  do  eSocial,  em  atendimento  ao  departamento  de  Recursos

Humanos  da  Prefeitura,  no  cumprimento  das  Normas  Regulamentadoras

Trabalhista e Legislação previdenciária nos envios de informações ao eSocial.

O MUNICÍPIO DE ITARANA,  Estado do Espírito Santo, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 27.104.363/0001-23, através

de seu Pregoeiro, torna público que não houve apresentação por parte da

empresa  ATLAS  SERVIÇOS  MEDICOS  LTDA  -  ME,  CNPJ:

17.713.361/0001-88, dos  documentos  de  habilitação,  dentro  do  prazo

estipulado, assim, sendo declarada INABILITADA.

Diante do exposto,  CONVOCAMOS  a  licitante  remanescente,  na  ordem de

classificação,  BÁRBARA  SILVA  CIVIDANES  DA  HORA  ME,  CNPJ:

23.704.718/0001-64, classificada em terceiro lugar no Lote 001 no certame,

para envio dos documentos de habilitação, nos termos do item IX do edital.

Os  documentos  deverão  ser  encaminhados  para  o  endereço

eletrônico:  licitacao@itarana.es.gov.br,  com  cópia  para

cplitarana@gmail.com. 

O prazo para envio dos documentos de habilitação, dar-se-á de 26/05/2023,

encerrando-se em 29/05/2023, as 15h. 

Firefox https://webmail549.umbler.com/print/printmessage

1 of 2 29/05/2023, 08:24

mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:licitacao@itarana.es.gov.br
mailto:cplitarana@gmail.com
mailto:cplitarana@gmail.com


Nos  termos  do  item  XII  do  edital,  será  REABERTA  a  sessão  do  Pregão
Eletrônico nº 014/2023, no dia 30 de maio de 2023, as 14h00min, onde
será dado prosseguimento às demais fases do certame.

Todos  os  procedimentos  das  demais  fases  acontecerão  no  sistema  da
BLLCompras, no dia 30 de maio de 2023, as 14h00min, sendo de inteira
responsabilidade  de  cada  licitante  acompanhar  todos  os  respectivos
procedimentos nas abas de "habilitação" e "manifestação de recursos".

Itarana/ES, 26 de maio de 2023

MARCELO RIGO MAGNAGO

Pregoeiro Oficial

Portaria N° 1.055/2023

Firefox https://webmail549.umbler.com/print/printmessage

2 of 2 29/05/2023, 08:24


